



# Martijn de Munnink

STUDENT SPORTMARKETING  
ONDERNEMER  
AFGESTUDEERD ICT'ER

Hogenkampsweg 149  
8022DD Zwolle  
06 15 90 45 18  
Martijndemunnink@home.nl  
www.mdemunnink.nl

## OVER MIJ

Ik ben 23 jaar oud en een enthousiaste vierdejaars sportmarketing (commerciële economie) student die vanaf 1 februari op zoek is naar een afstudeeropdracht in de vorm van een commercieel vraagstuk. Daarnaast heb ik de studie ICT (MBO 4) succesvol afgerond.



## WERKERVARING

### WEB ONTWIKKELAAR / MARKETING

Newrise | Juli 2017 - heden

Het ontwikkelen en onderhouden van websites voor Newrise. Daarnaast het ondersteunen van de marketingafdeling in de vorm van nieuwsbrieven/crm ontwikkeling en online marketing.

### EIGEN ONDERNEMING

Juni 2011 - heden

Het maken en beheren van sport/nieuws/mkb websites, het gebruik van online marketing (seo, sea en social media) en het ontwerpen van nieuwe websites.

### STAGE MARKETING/COMMERCE

FC TWENTE | Augustus 2016 - Februari 2017

Tijdens mijn stage op de marketingafdeling bij FC Twente heb ik de salesafdeling ondersteund met acquisitie, crm, online marketing en deed ik onderzoek naar nieuwe business mogelijkheden.

### HORECA

Oktober 2010 - Oktober 2015

- \* Cafe de Hetebrij (2010 - 2014)
- \* Fiesta/Celebration Albufeira Portugal (2014-2015 zomer)
- \* Bloopers Zwolle (2014-2016)

### ANIMATIE/ RECREATIE

RCN Frankrijk | zomer 2011 & zomer 2012

Vakantiewerk op camping La Bastide en Ardèche (Frankrijk) als recreatie/animatie met de nadruk op de sport en spel activiteiten.

### OVERIGE BIJBANEN

2007 - 2011

- \* Spar Mulder Supermarkt Zwolle (2007-2009)
- \* Walibi Holland attractiepark (zomer 2010)
- \* IJsbeelden festival Zwolle (2009 - 2011)

### STAGES ICT

2012 - 2014

#### Made by Mouses

Het ontwikkelen en realiseren van webshops

#### Deltion College

Het realiseren van een Deltion Rooster applicatie

#### F&J Webcreations

ICT Stage bij F&J webcreation en webdesign  
En afstudeerstage bij F&J

## OPLEIDINGEN

### Commerciële Economie Sportmarketing

Saxion Hogeschool | September 2014 -

### ICT / Applicatie Ontwikkelaar

Deltion College | september 2010 - juni 2014

### MAVO

Thorbecke Zwolle | 2006 - 2010

## HOBBY'S / OVERIG

- \* Trainer vv Berkum
- \* Bestuursgroep commercie vv Berkum

VOETBAL | WIELRENNEN | SKIEN | FOTOGRAFIE | FILMEN |  
REIZEN | SPORTEN | FORMULE 1 | KLUSSEN | MUZIEK

## VAARDIGHEDEN

Online Marketing	<div style="width: 100%;"></div>
Photoshop	<div style="width: 95%;"></div>
CRM	<div style="width: 80%;"></div>
PHP/HTML/CSS	<div style="width: 90%;"></div>
Excel	<div style="width: 95%;"></div>